1

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA - CRA-BA
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA

 CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 2, DE 12 DE MARÇO DE 2020

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA - CRA-BA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital nº 1, publicado no Diário Oficial da União em 12/03/2020, à Seção 3, página 127, que regulamenta a realização de
certame para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do CRA-BA, conforme a seguir: Onde se lê
"Concurso Público", leia-se "Processo Seletivo".

Torna público, ainda, que os demais itens e subitens do referido edital permanecem inalterados, e devidamente publicados no
endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br.

Adm.ª TÂNIA MARIA DA CUNHA DIAS
Presidente

http://www.quadrix.org.br/